ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы
Башкортостан Республика hы)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского
района Республики Башкортостан)

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  март 2017 й. №   марта 2017 г.

ПРОЕКТ
а. Урге Йәркәй         с.  Верхнеяркеево

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории и
входящего в его состав ГПЗУ (градостроительного плана земельного участка)

по объекту 15276 «Реконструкция системы ППД Манчаровского
месторождения», расположенному на землях сельского поселения

Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ с учетом
части 1 статьи 3 Федерально закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации»,  статьи  16  Федерального
закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», и протоколом публичных слушаний №
от 10.03.2017 года постановляю:

1.  Утвердить  документацию  по  проекту  планировки  и  проекту  межевания
территории  по  объекту  15276  «Реконструкция  системы  ППД  Манчаровского
месторождения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ахмадиев Р.Ф.